Ассоциация разработчиков, производителей
и поставщиков изоляционных устройств и материалов,
арматуры и защитных устройств для электрических сетей
«Электросетьизоляция»

    П Р И К А З

18 февраля 2019 г.     № 4

г. Москва

О расширении состава временной

рабочей группы Экспертного совета

по актуализации национальных

стандартов ГОСТ Р 51155 и ГОСТ Р

51177

В дополнение к приказу от 15.02.2019 № 2 и в целях обеспечения

эффективности работы по пересмотру национальных стандартов: ГОСТ Р

51155-2017 «Арматура линейная. Правила приемки и методы испытаний» и

ГОСТ Р 51177-2017 «Арматура линейная. Общие технические требования».

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Дополнить состав временной рабочей группы (далее: ВРГ) по

актуализации ГОСТ Р 51155-2017 «Арматура линейная. Правила приемки и

методы испытаний» и ГОСТ Р 51177-2017 «Арматура линейная. Общие

технические требования» следующими специалистами:

- Талин Михаил Геннадьевич – АО «ЮАИЗ,

- Ефимова Надежда Ивановна – АО «ЮАИЗ,

- Клепиков Виктор Сергеевич – АО «ЮАИЗ».

Председатель Правления

Ассоциации «Электросетьизоляция»

          В. И. Мишин